mitti curaverit, tria probare tenetur; vocatum fuisse, habere qualitatem sub qua vocatus, & sua substitutionis casum evenisse.

Card. de Luca, de Fideicomis. discurs. 193. n. 16. In proposito item Legitimationis Persona, absolutum, arca quotidianum est in praxi, illam faciem dam esse, in hac praesertim fideicomis fia materia per eum, qui ad fideicomis agit, etiam cum qualitate, que pro illo necessaria est, ut praesertim contingit in qualitate Legitimationis ex Matrimonio, adeo ut si Testator vocet Legitimos, & Naturales inconstanza Matrimonij, nedum natos, sed etiam procreatos, non sufficiat docere de Matrimonio, ac nativitate in ejus constanza, nisi doceatur de existentia Matrimonij tempore conceptionis.

Rota Decis. 105. part. 9. Recent. n. 1. Cum enim ex verbis testamenti supra citatis, vocentur ad fideicomisum Filij Fabij junioris vert ex Legitimo Matrimonio procreandi, & à principio generandi ex corpore Fabij; duo, Marcus, ut obtineret, probare debuillet, videlicet, se esse Filium Fabij junioris, & ultra legitimatem à testatore requisitam; quia causa filiationis differt a causa legitimatis, & probata filiatione non sequitur, quod sit probata Legitimitas, maximè quando in legitimitate constituit fundatum.

Castillo, Controv. lib. 5. cap. 90 n. 11. ibi: Et ut generaliter dixerim, cum testator ad sui Successionem, sub aliqua qualitate vocationes, ac substitutiones facit, qui contendit se ad Successionem admittendum fore, duo probare debet; & quod habeat requisitam à testatore qualitatem, & quod ipse eorum unus est, quos testator vocavit.

Cevallos Com. cont. com. q. 905 n. 187, y 188. ibi: Secus in conditionalibus, vel fundatis cum aliqua qualitate, ut si dicatur quod sit Doctor, vel Licentiatu, vel Nobilis, quia prius debet conditione, & qualitas verificari, quam transmittatur possessio civilissima legis 45. Tauri, prout animadvertis Palacius Rubens ibi: n. 2. Recte quidem, quoniam ubi lex requirit qualitatem aliquam ad sui existentiam, ante omnia debet de illa constare plene, & integrè.

**F** Escobar de Puris, part. I. q. 8. s. 2. n. 35. Primò apud omnes confituum manet quòd qualitas specialiter requisita, specialiter sit probanda, nec presumpta sufficiat; sed à nostris statutis specialiter ratione, & sine qualitas puritatis exposciatur; Ignor posse probari debet, nec presumpta sufficiat.

macion en que se refieren los Padres, y Abuelos de dicho D. Bernavè, y su Testamento en que la declarò por Hija y por lo que mira á la Madre de Doña Petra exhibió una Informacion en que se expressa ser Hija de Antonio Molina; pero por lo tocante á este no se ha instruido su Calidad ni su Legitimidad, ni el ser Hijo de los Padres que se individuaron, no obstante que desde luego se le negò el que fuese Legitimo, y de limpia Sangre.